
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO

NÚCLEO REGIONAL DE PARNARAMA

Página 1 de 1

I PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO FORENSE DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

DIREITO

EDITAL Nº. 004/2021 

O COORDENADOR DO NÚCLEO REGIONAL DE PARNARAMA, nos termos da

Resolução nº 008 – CSDPMA, de 31 de maio de 2019, Resolução nº 002 – DPGE, de

13 de janeiro de 2020 e da Portaria n° 454/2021-DPGE, de 17 de maio de 2021, por

meio do presente Edital, resolve:

Art. 1º-  DIVULGAR a relação dos (as) candidatos (as)  APROVADOS (AS) após

entrevista a que se refere o item 5 do Edital 02/2021, regulador do presente

certame: 

Nome Nota

1. Ana Beatriz de Freitas Silva 9,0

2. Roberta da Silva Lages Costa 8,8

3. Luciana Sousa Santos 8,3

4. Ana Rayza Santos Costa 8,2

5. Luara da Fonseca Barros 7,1

6. Sara Sônia Paraguai e Alves Silva 6,8

7. Bruna Soares Pinheiro 6,3

8. Carolina dos Santos Lima 6,2

Art. 2º - O presente Edital será PUBLICADO no site da DPE/MA.

Publique-se e Cumpra-se.

Parnarama/MA, 2 de junho de 2021.

GUSTAVO DE MELO LIMA
Defensor Público do Estado do Maranhão

Presidente da Comissão/Coordenador do NR de Parnarama

Avenida Vitorino Freire, s/nº, bairro Centro – CEP: 65.640 - 000 – Parnarama/MA. Telefone: (99) 3577-1403.
Página na internet: defensoria.ma.def.br/ e-mail: nucleoparnarama@ma.def.br

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

U
S

T
A

V
O

 D
E

 M
E

L
O

 L
IM

A
 E

M
 0

1/
06

/2
02

1 
21

:0
6:

25
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: E

I6
Q

D
 -

 F
4F

F
C

 -
 1

U
G

N
W

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

P
ow

er
ed

 b
y 

T
C

P
D

F
 (

w
w

w
.tc

pd
f.o

rg
)

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=EI6QDF4FFC1UGNW
http://www.tcpdf.org



		2021-06-01T21:05:37-0300
	GUSTAVO DE MELO LIMA:64186067368




